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Prawie 4,7 mln zł przeznaczył w latach 2011–2023 samorząd Konstancina-
Jeziorny na realizację przez kluby sportowe 172 projektów dotyczących
rozwoju sportu w gminie. Wsparcie pieniężne, w łącznej kwocie blisko
300 tys. zł, otrzymali także zdolni młodzi sportowcy.

Kluby sportowe funkcjonujące na terenie danej gminy, niedziałające w celu
osiągnięcia zysku, zgodnie z ustawą o sporcie mogą ubiegać się o dotacje z budżetu
samorządu. Na początku 2011 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna przyjęła
zaproponowaną przez burmistrza Kazimierza Jańczuka uchwałę w sprawie określenia
warunków i trybu udzielania oraz rozliczania takich dotacji. Wszystkie projekty
sportowe, na realizację których kluby otrzymują wsparcie finansowe, są wybierane w
drodze otwartych konkursów ofert.
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Miliony na sport
Środki przeznaczane na ten cel z roku na rok rosną. I tak w 2011 r. było to niespełna
206 tys. zł, a w ubiegłym roku już 500 tys. zł. W latach 2011–2023 Urząd Miasta i
Gminy Konstancin-Jeziorna przeprowadził 13 konkursów, w wyniku których burmistrz
Kazimierz Jańczuk, przyznał dotacje na realizację aż 172 różnorodnych projektów
sportowych o łącznej kwocie prawie 4,7 mln zł. Pieniądze te trafiły do klubów
sportowych reprezentujących takie dyscypliny jak m.in.: piłka nożna, siatkówka,
koszykówka na wózkach, pływanie, karate kyokushin czy jazda szybka na wrotkach.
Dotacje mogły być wydatkowane wyłącznie na: realizację programów szkoleniowych,
zakup sprzętu, a także pokrycie kosztów – organizowania zawodów lub
uczestniczenia w nich, korzystania z obiektów sportowych dla celów szkoleniowych
oraz na wynagrodzenia kadry szkoleniowej.

Nagrody za osiągnięcia sportowe
Gmina Konstancin- Jeziorna od wielu lat wspiera także zdolnych sportowców. Każdy z
nich może ubiegać się o indywidualną nagrodę burmistrza za wybitne wyniki we
współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym. Liczba wyróżnionych osób z roku
na rok rośnie. Jeszcze w 2011 r. nagrodę pieniężną, o łącznej sumie 7,9 tys. zł,
otrzymało 13 sportowców. W ubiegłym roku wyróżniono 38 osób, które otrzymały
łączną kwotę w wysokości prawie 40 tys. zł. W sumie w latach 2011–2023 przyznano
408 nagród, na co przeznaczono z budżetu blisko 300 tys. zł. W 2024 r. pula nagród
wzrośnie o 25 tys. zł i wyniesie aż 75 tys. zł.
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